

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

CNPJ 20.008.831/0001-17

Insc. est. 057136688

Insc. Mun. 3585-3

E-mail: viva_distribuidora@hotmail.com

Garanhuns- PE

Telefone: 87 3762-0445 / 87 98836-3257

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA-CE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2022.02

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE, HOSPITAL MUNICIPAL ANTONIO NERY JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
2	BIOMBO. Confeccionado em aço inoxidável, tamanho triplo, com rodízios com altura de 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM 3 OU 04 40KG	TUBO MED	TM 012.1	UNIDADE	2	seiscentos e cinquenta reais	R\$ 650,00	mil e trezentos reais	R\$ 1.300,00
7	DESTILADOR DE ÁGUA com capacidade de até 5 litros/hora	CRISTÓFOLI	DESTILADOR DE ÁGUA 5 L	UNIDADE	1	mil e noventa reais	R\$ 1.090,00	mil e noventa reais	R\$ 1.090,00
9	BALDE A PEDAL. Material de Confeção aço inox, com capacidade de 30L até 49L.	BRINOX	BALDE 30L	UNIDADE	20	trezentos e trinta e oito reais e vinte centavos	R\$ 338,20	seis mil, setecentos e sessenta e quatro reais	R\$ 6.764,00
15	MESA PARA REFEITÓRIO. Quantidade de assentos 06, tipo fixo	REFLEX	MESA EMPILHÁVEL	UNIDADE	1	mil trezentos e cinco reais e trinta centavos	R\$ 1.305,30	mil trezentos e cinco reais e trinta centavos	R\$ 1.305,30
16	BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO, tipo pressão simples em coluna.	KARINA	K40	UNIDADE	2	oitocentos e trinta e oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 838,85	mil seiscentos e setenta e sete reais e setenta centavos	R\$ 1.677,70
27	MESA PARA COMPUTADOR. Material de confecção madeira ou MDP ou MDF ou similar, de uma a duas gavetas.	PLATA MÓVEIS	POP NEW	UNIDADE	1	trezentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 351,50	trezentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 351,50
VALOR TOTAL							R\$ 12.488,50	doze mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos	

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

VALIDADE: Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias;

ENTREGA: DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado, no prazo de até 30 (trinta) dias.

URUBURETAMA-CE, 23 DE AGOSTO DE 2022.

VIVA DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS LTDA-20008831000117

Assinado de forma digital por VIVA DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS LTDA-20008831000117

Data: 2022.08.14 13:29:49 -03'00'

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

CNPJ 20.008.831/0001-17

